Ministério da Educação
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE
COMPUTAÇÃO

CAMPUS DE SOBRAL

Portaria nº 6, de 03 de junho de 2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE NOVOS ALUNOS E DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE
PÓS - GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA E DE COMPUTAÇÃO, DO CAMPUS
DE SOBRAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA, no uso das atribuições que
lhe foram conferidas

RESOLVE:
Art. 1º Divulgar o resultado definitivo da homologação das inscrições do
Processo Seletivo 2019.2 – Edital 02/2019 – do Curso de Mestrado em
Engenharia Elétrica e de Computação, de acordo com as informações da
Comissão para a análise de documentação, que encontram-se no anexo I,
juntamente com o status da homologação, e, eventuais observações que sejam
necessárias.

ANEXO I
RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO 2019.2 EDITAL 2/2019 – PPGEEC

CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO
AGNA KELLY UCHOA
FERNANDES  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de

graduação
ALTENOR ARRUDA DE BRITO  DEFERIDO
ANTONIO HENRIQUE DE
OLIVEIRA NETO  DEFERIDO

ANTONIO MAIRLON PONTE
ROCHA  INDEFERIDO  Não enviou cópia digital do projeto, conforme

exigido no item 2.1.c do edital
BELUÁRIO BENJAMIM
MANJATE  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de

graduação
BRENNA THEODORA
MACHADO MATOS  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de

graduação

CMEEC - PORTARIA 6 (0813479)         SEI 23067.028940/2019-11 / pg. 1

EVANDRO DE LIMA
RODRIGUES  DEFERIDO Condicional - Falta entregar declaração do

empregador
HÉLIO SABOIA PASCHOAL
VASCONCELOS  DEFERIDO

IGOR ANTONIO GOMES TELES  DEFERIDO
ILDENOR DAVID SALES
JUNIOR  DEFERIDO

JORGE AVILA MIRANDA  INDEFERIDO  Não enviou documentação, conforme exigido no
item 2.1.b do edital

JOSE PEREIRA DOS SANTOS  INDEFERIDO  Não enviou projeto, conforme exigido no itens
2.1.c e 2.4.h do edital

JULIO CESAR FERREIRA LIMA  INDEFERIDO  Não enviou documentação, conforme exigido nos
itens 2.1.b e 2.1.c do edital

LEILA MARIA RODRIGUES DE
SOUSA  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de

graduação
LUCAS TAYLAN PONTE
MEDEIROS  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de

graduação
LUCILIO ARAÚJO GOMES  DEFERIDO
MARIANA TEIXEIRA DE
CASTRO  DEFERIDO

MAXWELL ALVES TEIXEIRA  DEFERIDO Condicional - Falta entregar diploma de
graduação

SAVIO ANDRE ALVES  DEFERIDO
SYLVIO PRADO MELO  DEFERIDO
TADEU DOS SANTOS
JERONIMO  INDEFERIDO Não enviou documentação, conforme exigido nos

itens 2.1.b e 2.1.c do edital
YURI WITNEY FEITOZA
BARROS  DEFERIDO

Dê-se ciência.
                          Publique-se.

Prof. Márcio André Baima Amora
Presidente da comissão de seleção de novos alunos 2019.2

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ANDRE BAIMA AMORA,
Presidente de Comissão, em 04/06/2019, às 14:43, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0813479 e o código CRC 22935725.

CMEEC - PORTARIA 6 (0813479)         SEI 23067.028940/2019-11 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23067.028940/2019-11 SEI nº 0813479

CMEEC - PORTARIA 6 (0813479)         SEI 23067.028940/2019-11 / pg. 3

	CMEEC - PORTARIA 6 (0813479)